
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - CMS

Č.j.: 10000/7471555/21

Č.j.: 10000/4851173/22

Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, PSČ: 225 08

Praha, IČO: 00006963, zastoupená Ing. Milanem Shrbeným, ředitelem sekce informačních a

komunikačních technologií

(dále ta ké jednotlivě ja ko „Pověřující zadavatel“)

na straně jedné

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681,

DIČ: C264949681, za saná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787,

zastoupenáz_ na základě pověření ze dne 30.11.2017

(dále jen „Poskytovatel“)

na straně druhé

Pověřující zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě na poskytování služeb

KIVS — CMS č. j. 10000/7471555/21, ze dne 30. 11. 2021 (dále jen „Dodatek“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 11. 2021 smlouvu na poskytování služeb KIVS — CMS, č. j.

10000/7471555/21 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat

Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním

složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen

„Pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvojednalo při uzavření Smlouvy, služby

definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a Pověřující

zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čl. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.

1 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během

účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatelé změnové požadavky ohledně služeb

specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu

přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen „Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu čl. | odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra

a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



a uplatňuje. Důvodem požadovaných změnje nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva

vnitra a Koncových uživatelů, ježjsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2, který v návaznosti

na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1 — Poptávkový list

a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 — Poptávkový list je specifikován

v příloze tohoto Dodatku č. 2.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny

Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika -

Česká správa sociálního zabezpečení.

||. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vnávaznosti na uplatněné změnové požadavky České správy sociálního zabezpečení tímto

Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří

jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40225

a) Smluvní strany tímto sjednávajístěhování služby s KIVS ID D-VP001-001245 k 4. 10. 2022.

Specifikace služby je uvedena vaktualizovaném poptávkovém listu č. 40225, který je

přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávajíjednorázovou platbu ve výši

58 500,- Kč bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování daně služby tak činí 157 320,-

Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který tvoří

přílohu č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkový list, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy v platném

znění

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb, a

tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději do 4. 10.

2022 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné z technických

důvodů na straně Centrálního zadavatele zřídit/modifikovat do 4. 10. 2022 budou

zřízeny/modifikovány dle individuálního harmonogramu.

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu

a/nebo kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je Centrální zadavatel oprávněn požadovat po

Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v čl. 12 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

|||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného

elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.



4. Přílohy:

Příloha č. 1 — Aktualizovaný poptávkový list č. 40225

Digitálně

lng' podepsal Ing.

' Milan Shrbený

M I la n Datum:

I 2022.07.11
Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení S h rbeny 1 1'08'1 1 +02'OO'

 

Jméno: Ing. Milan Shrbený

Funkce: ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Místo: Praha

T-Mobile Czech Republic a.s.

Jméno:—

Funkce: na základě pověření

Místo: Praha

 

Digitally signed

b

  

Date: 2022.06.09

10:56:28 +02'00'

 



 

„„New
u,., WW

 

mnamm nakupní system

 

 

 
 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

„„ „„ „ „„ Pnskvnwánísluieh KIVS mu , mu

. .W

w. m. „.,MWM „mw
... m..„„„....„ „. WW” mm ,„„ Aish! mmm sun/mb" WW. „„ .W „ „WWW m „ . „hmm „.W„...“ mm „m. mm Mm. NM: mmm „„ m m mm L» m „„ „WN . Wu w w: „za „mw „.ws „„ „m „„ mm

W . W
mm mm.

DVPIIHWIZEE m xs run 1715 zvnsm unum mnam )mmnm my nwm; m1 [emu [emu mx nut-hm na m SIG! Sums \mu mw mums mmm mmmmc rum: "mum: mms Wm :.qu mm: Wan! mm

amm umu 551 15 run asu ] sn m nim nn n mm sm ma nn mum mommy na. mmm mmm naamzw n Kmmnmulů us; 5 L 5:: A su s; 5 www mw D(SV mms wmm mm mvx vixw: mun nz mm 5 an: M10 mx Sa mnam wmn W“ ”“1

DVPIIHWIZAS m xs sump-1 17‘s zvnsm 1513mm mnam )mmnm unnam- nwm; m1 Prmlllm Prmlllm mup. mum“ Ail 35 SIG! Sums \mu mw mums mmm mmmmc rum: "mum: mms Wm :.qu mm: Wan! mm

amm umu 551 15 run 1715 1 ms m Sunu,-n m mm mama nn mum mommy m, mm mm 7mm Hmm amm- 732 1 SEK A su s; 5 www mw D(SV mms wmm mm mvx vixw: mun nz mm 5 an: M10 mx nz mm: wmn W“ ”“1

memum m xs run 1715 zvnsm unum mnam )mmnm minu nwm; m1 šumu“ Samba“ Šum „ lub-du sss u SIG! Sums \mu mw mums mmm mmmmc rum: "mum: mms Wm :.qu mm: Wan! mm        
 

 


